
Stezka kategorie do 29.
února, 2024

Stezka kategorie od 29.
února, 2024

Sazby provizí z prodeje od 29.
února, 2024

Supermarket — Základní
vybavení domácnosti
 — Úklidové pomůcky
—Toaletní kartáče

Dům a zahrada — Vybavení
domácnosti — Koupelnové
příslušenství — WC štětky

● produkty do 300 Kč: 14.76%
● produkty od 300 Kč: 44,28

Kč + 9.84% z přebytku nad
300 Kč

Elektronika — Audio,
Video a domácí spotřebiče
— Malé domácí spotřebiče
— Hygiena a péče —
Elektrické zubní kartáčky

Zdraví — Ústní hygiena —
Zubní kartáčky — Elektrické

7.38%

Sbírky a umění —
Sbírky— Modelářství —
RC modely — Letadla a
drony — Drony

Elektronika — Fotografování 
— Fotopříslušenství — Multik
optéry a drony

● produkty do 300 Kč: 15.99%
● produkty od 300 Kč: 47,97

Kč + 9.84% z přebytku nad
300 Kč

Dům a zahrada —
Vybavení domácnosti —
Koberce a koberečky —
Koupelnové předložky

Dům a zahrada — Vybavení
domácnosti — Koupelnové
příslušenství  — Podložky do
koupelny

● produkty do 300 Kč: 14.76%
● produkty od 300 Kč: 44,28

Kč + 9.84% z přebytku nad
300 Kč

Auto-moto — Motocyklové
díly a
příslušenství — Vybavení a
doplňky pro
motocykly — Stojany,
zvedáky

Auto-moto — Dílenské nářadí
a vybavení — Vybavení
dílny — Dílenské zvedáky
 — Zvedáky na motocykly 

● 10.46%, ale ne více než 738
Kč — nabídky s parametrem
Stav: Nový

● 14.15%, ale ne více než 738
Kč — nabídky s parametrem
Stav jiným než Nový

Obchod a služby —
Průmysl — Materiály a
příslušenství — Měřicí
přístroje — Posuvná
měřítka

Dům a zahrada —
Nářadí— Měřící přístroje —
Posuvná měřítka

10.46%, ale ne více než 738 Kč

Sport a
cestování — Posilovna a
fitness — Fitness výživa a
doplňky — Vitamíny a
minerály

Zdraví — Lékárna — Doplňky
stravy — Vitamíny a minerály

12.30%

Sport a
cestování — Posilovna a
fitness — Fitness výživa a
doplňky — Ochrana
kloubů 

Zdraví —  Lékárna — Doplňk
y stravy — Klouby, kosti,
svaly

12.30%


